

**Protokół Nr XVI/2020**  
**z obrad XVI sesji Rady Powiatu VI kadencji,**  
**która odbyła się w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, Pl. Wolności 1**  
**w dniu 13 lutego 2020 r.**

**Ad.1**

Wiceprzewodniczący Rady – p. Paweł Bukowski o godz. 8:31 otworzył XVI sesję Rady Powiatu w Nidzicy VI kadencji. Przywitał radnych oraz zebranych gości. Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

p. Paweł Bukowski, na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Powiatu może podejmować prawomocne uchwały.

Wiceprzewodniczący stwierdził, że materiały sesyjne zostały radnym dostarczone wraz z porządkiem obrad, a następnie zapytał, czy są do niego uwagi?

Zmian do porządku obrad nie było.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad.
2. Podjęcie uchwał w sprawach:
  - 1) zmian w budżecie powiatu na rok 2020,
  - 2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2020-2039,
  - 3) przyjęcia przez Powiat Nidzicki zadania publicznego z zakresu administracji rządowej.
3. Zamknięcie sesji.

**Ad.2.1)**

p. Renata Mróz przeczytała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2020. Przypomniała, że projekt został przygotowany na podstawie dwóch wniosków Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy, dotyczących zadań remontowych i inwestycyjnych w 2020 r.

Uwag i pytań nie było.

p. Paweł Bukowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2020. Wynik głosowania: 14 - „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

**Uchwała Nr XVI/111/2020 w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2020 została podjęta.** Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad. 2.2)**

p. Renata Mróz przeczytała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2020-2039. Dodała, że projekt uchwały przygotowany został w związku z wyżej przyjętymi zmianami w budżecie.

Uwag i pytań nie było.

p. Paweł Bukowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2020-2039. Wynik głosowania: 14 - „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

**Wiceprzewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XVI/112/2020 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2020-2039 została podjęta 14 głosami.** Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad. 2.3)**

p. Jolanta Tymińska przeczytała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia przez Powiat Nidzicki zadania publicznego z zakresu administracji rządowej. Dodała, że jest to uchwała

związana z rozpoczynającą się kwalifikacją wojskową, na którą Wojewoda na podstawie porozumienia przekaze dotację w terminie do 20 lutego br.

Uwag i pytań nie było.

p. Paweł Bukowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie przyjęcia przez Powiat Nidzicki zadania publicznego z zakresu administracji rządowej. Wynik głosowania: 14 - „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”. Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

**Wiceprzewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XVI/113/2020 w sprawie przyjęcia przez Powiat Nidzicki zadania publicznego z zakresu administracji rządowej została podjęta jednomyślnie.** Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

### **Ad.3.**

Wobec wyczerpania porządku, Wiceprzewodniczący Paweł Bukowski o godz. 8:48 zamknął XVI sesję Rady Powiatu w Nidzicy.

Na tym zakończono protokół.

Protokołowała:

Inspektor

Małgorzata Jarka